
UCHWAŁA NR 955/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 1016/XXXV/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.05.2009 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie 

wydatków bieżących obejmujących lata 2010-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami), 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 1016/XXXV/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20.05.2009 r. w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zaciągnięcia zobowiązań w zakresie wydatków bieżących 
obejmujących lata 2010-2015. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D767E3D5-9BD3-44CA-952C-E44E6BD2E6CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały Rady Miejskiej nr 1016/XXXV/2009 z dnia 20.05.2009 r. zawarto Umowę Partnerską 
o Wspólnym Przedsięwzięciu na rzecz realizacji projektu pn. Zwiększenie walorów turystycznych Piaseczna 
poprzez budowę hotelu w Piasecznie, rewitalizację taboru Piaseczyńskiej Kolei Wąskotorowej oraz promocję 
turystyczną regionu". Ww. umowę zawarto z Centrum Kultury 
w Piasecznie, Stowarzyszeniem Piaseczyńskie Towarzystwo Kolei Wąskotorowej oraz firmą "Edmont 
Investments" Sp. z o.o. 

W związku z brakiem pozytywnej rekomendacji do otrzymania dofinansowania w ramach Działania 6.2. 
Turystyka Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego podjęto decyzję o odstąpieniu od 
realizacji Projektu. Dlatego też w dniu 18.04.2013 r. zawarto porozumienie z ww. partnerami dot. utraty mocy 
zawartej w dniu 21 maja 2009 r. Umowy Partnerskiej. 

W związku z odstąpieniem od realizacji Projektu koniecznym jest uchylenie uchwały nr 1016/XXXV/2009 
z dnia 20.05.2009 r.

Id: D767E3D5-9BD3-44CA-952C-E44E6BD2E6CB. Podpisany Strona 2




